
strana 1/1

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM
PM-43179/2023/5504 Ing. Barbora Pavlasová Brno / 15. 9. 2023

zakazky@pmo.cz

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 – Rozšíření docházkových terminálů a servisní 
podpora

Vážení dodavatelé, 

Povodí Moravy, s.p., IČO: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel 
veřejné zakázky s názvem „Rozšíření docházkových terminálů a servisní podpora“, obdržel dotaz 
dodavatele vztahující se k předmětné veřejné zakázce. 

Dotaz č. 1
Dobrý den,
v seznamu položek není uveden software. Znamená to tedy, že jde jen o rozšíření hardware s nutným 
napojením, resp. kompatibilitou na již provozovaný Docházkový software?
Můžete uvést s jakým Docházkovým SW musí být poptávané terminály kompatibilní?

Odpověď:
Všechny informace jsou uvedeny v příloze č. 5 zadávací dokumentace, uveřejněné na profilu 
zadavatele.
V rámci dodávky Zadavatel požaduje interface na současný mzdový systém PERM od firmy Kvasar, 
spol. s r.o. 
V příloze rozpočet je položka Licence, která bude oceněna v případě, že dodavatel bude dodávat 
docházkový software, který je potřeba na provozování docházkových terminálů. 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele.

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.
podepsáno elektronicky


		2023-09-15T12:04:41+0200




